

## عنوان مقاله:

بررسی مزایای به کارگیری فناوری اطلاعات در دانشگاه مورد مطالعه، کارکنان دانشگاه دولتی ایلام

## محل انتشار:

همایش سراسری مباحث کلیدی در علوم مدیریت و حسابداری (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

## نویسندگان:

محمد ایدی - استادیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام واحد علوم و تحقیقات، گروه مدیریت

محسن پیرزادیان - کارشناس ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام واحد علوم و تحقیقات، رشته مدیریت بازرگانی

احسان نامدار جویمی - کارشناس ارشد دانشگاه ایلام، رشته مدیریت بازاریابی

## خلاصه مقاله:

هدف از انجام تحقیق بررسی مزایای به کارگیری فناوری اطلاعات در دانشگاه است. هدف، کاربردی و از نظرمهیت، توصیفی و از نظر روش، پیمایشی می باشد. نرم افزارهای مورد استفاده در این تحقیق Spss21 و Lisrel 9.1 می باشد. جامعه مورد بررسی در این تحقیق شامل کارکنان دانشگاه دولتی ایلام است که جمعیتی بالغ بر 180 (صد و هشتاد) نفر دارد. نمونه گیری در این تحقیق به روش تصادفی ساده است و تعداد نمونه با استفاده از جدول کرجسی مورگان و فرمول کوکران برابر با 124 نفر می باشد. از این رو برای بررسی این عنوان شش فرضیه شکل گرفته است که به بررسی تاثیر کاهش ریسک سنتی - نظارت و هماهنگی - ابعاد جدید کاری و انجام فعالیت های سازمانی - تحلیل قبل، حال و آینده سازمان - مدیریت راحت تر سازمانی - ابزار و خدمات ماشینی جدید بر به کارگیری فناوری اطلاعات پرداخته شده است. تمامی فرضیات تحقیق مورد تایید قرار گرفته اند و میزان این فرضیات به ترتیب برابر با 58/0 ، 64/0 ، 42/0 ، 69/0 ، 53/0 ، 34/0 می باشد. و این نشان دهنده این مطلب است که هر چه ریسک های سنتی کاهش یابد و یا بخواهند که ریسک های سنتی سازمان را کاهش بدهند، باید از فناوری اطلاعات در سازمان خود استفاده کنند. از طرفی هر چه بخواهیم در سازمان نظارت و هماهنگی بیشتری داشته باشیم و کارها با نظم و روال منظم تری انجام و اداره شوند و بخواهیم که ابعاد جدید کاری و انجام فعالیت های سازمانی انجام شود و کار از جنبه های مختلف تر و بهتر انجام شود باید از فناوری اطلاعات در انجام امور اداری و سازمانی خود استفاده کرد

## کلمات کلیدی:

فناوری اطلاعات ، ریسک ، نظارت ، هماهنگی ، خدمات ماشینی ، مدیریت ، فعالیت های سازمانی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/374516>

